ETRA4903 Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที เชื อถอืไดข้องชิ(นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Laird Technologies - Antennas ETRA4903 ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน ETRA4903
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 2941 pcs
แผน่ขอ้มลู
VSWR 2
การสิ!นสดุ Connector, NMO
ชดุ Phantom Elite®
การสญูเสยีกลบั -
เพาเวอร ์- แม็กซ์ 100W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตั !ง Base Mount
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนัน ้าํและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) 3.400" (86.36mm)
ไดรั้บ 3dBi
ชว่งความถี� 490MHz ~ 512MHz
กลุม่ความถี� UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ความถี� (ศนูย ์/ แบนด)์ 501MHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 501MHz Whip, Straight RF Antenna 490MHz ~ 512MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
การประยกุตใ์ชง้าน -
เสาอากาศประเภท Whip, Straight
ETRA4903
สว่นจํานวน: ETRA4903
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 2941 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ETRA4903.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ ETRA4903
ETRA4903.pdf
แท็กที เก ี ยวขอ้ง
สนิคา้ที เก ี ยวขอ้ง
ETRA58003
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5731 pcs
RFQ
ETRA4703
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2914 pcs
RFQ
ETRA6983
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  OMNI PHE NMO 698-806MHZ
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2680 pcs
RFQ
ETRA7463P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 771MHZ WHIP STR N FEM PAN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1922 pcs
RFQ
ETRA58003P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  OMNI PHE PMT 4.9-6.0GHZ WHT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2170 pcs
RFQ
ETRA4303P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 440MHZ WHIP STR N FEM PAN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2110 pcs
RFQ
ETRA4503P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1759 pcs
RFQ
ETRA4703P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 480MHZ WHIP STR N FEM PAN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1959 pcs
RFQ
ETRA4503
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2693 pcs
RFQ
ETRA7463
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 771MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2360 pcs
RFQ
ETRA4500N
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2418 pcs
RFQ
ETRA6983P
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  ANT LTE PHE 698-806MHZ SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1974 pcs
RFQ